Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Nusa Tenggara Barat ini 

diatur tentang:  

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Triwulan Keempat Tingkat 
Provinsi Nusa Tenggara Barat Tahun 2020 

2. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Triwulan Keempat Tahun 2020, 
dengan jumlah Pemilih sebanyak 1.523.237 (satu juta lima ratus dua puluh 
tiga ribu dua ratus tiga puluh tujuh), dengan rincian pemilih laki-laki 
sebanyak 742.167 (tujuh ratus empat puluh dua ribu serratus enam puluh 
tujuh) dan Pemilih Perempuan berjumlah 781.070 (tujuh ratus delapan 
puluh satu ribu tujuh puluh) Pemilih tersebar di 3 (tiga) Kabupaten/Kota, 
36 (tiga Puluh enam) Kecamatan dan 414 (empat ratus empat belas) 
Desa/Kelurahan. 

CATATAN : - Keputusan KPU Provinsi NTB ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 
15 Januari 2021. 

- Lampiran 1 Halaman.